
                        平成２７年９月２９日 

保護者の皆様へ 

 

                         練馬区立石神井中学校 

                         校 長  田中 隆史 

 

文化発表会のお知らせ 

 

 日増しに秋の深まりが感じられるようになりました。保護者の皆様にはますますご健勝のこと

とお喜び申し上げます。また、平素より本校の教育活動にご理解とご協力をいただきありがとう

ございます。 

 さて、今年度は「文化発表会（合唱コンクール他）」を、下記の通り練馬文化センターで開催致

します。ご多用のこととは存じますが、お子様の学習の成果をご覧いただきたく、ご案内申し上

げます。 

 

記 
 

１、日 時  平成２７年１０月１３日（火）１０時１０分～１５時２０分【開場９時４５分】 

 

２、会 場   練馬文化センター（大ホール） 【保護者の座席は、２階の客席となります。】 

 

３、発表内容  舞台発表     １０時１０分～１５時２０分 

        ・開会式     １０時１０分～ 

・合唱コンク－ル １０時２５分～１４時００分 

 １年合唱   １０時２５分～１１時１０分 

 Ｉ組合唱   １１時１０分～１１時２０分 

 ２年合唱   １１時３０分～１２時１０分 

（昼食・昼休み １２時１０分～１３時００分） 

 ３年合唱   １３時００分～１４時００分 

・吹奏楽部の発表 １４時１５分～１４時４５分 

・閉会式     １５時００分～ 

        ※ 進行状況によっては、時間の変更があります。 

 

 

お願い 
 
◎ 今年度は、専門業者に依頼し、撮影・録音されたＤＶＤを希望者に後日販売させていただきま
す。（ＤＶＤの販売についてのお知らせは、後日配布させていただきます。）なお、シャッター
音やフラッシュ等が、生徒の合唱への集中の妨げになることやコンサートホールでの発表や鑑
賞マナーのことを考え、保護者の撮影をご遠慮いただくことになりました。 
１０月１０日（土）学校公開日に開催する本校アリーナでのリハーサルについては、撮影を可

能とさせていただきます。ご理解とご協力をお願い致します。 
 
◎ 生徒の昼食は、各自持参することになります。各ご家庭でご準備をよろしくお願い致します。 

 

◎ 車・自転車での来場はご遠慮ください。公共交通機関をご利用いただきますようお願い致します。 

 

◎ 例年実施している文化発表会の校内作品展は、２月１３日（土）に開催致しますので、是非

お越しください。 


